A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

técnicos e operacionais destinados à realização de corridas, triathlon e demais eventos esportivos promovidos pelo Sesc-

AR/DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 3.021.400,00 (três milhões, vinte e um mil e quatrocentos reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por grupo 

REGISTRO DE PREÇOS SIM  VISTORIA NÃO 

CONTRATO SIM  AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

14.1.2. Qualificação Técnica: